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A-apoteket afgiver uden at tiltræde KFST’s vurdering af 

sagen, men for at imłdekomme KFST’s 

betænkeligheder, fłlgende tilsagn: 

2.1 A-apoteket tilbyder Uldum Apotek v/Danji Bhanderi 

med Uldum Apoteks apoteksenheder pr. 26. juni 2013 en 

samarbejdsaftale, som senest 2 måneder efter datoen for 

Konkurrencerådets afgłrelse om at głre nærværende 

tilsagn bindende, og efter at være drłftet med Uldum 

Apotek, kan godkendes af KFST. Samarbejdsaftalen skal 

være baseret på fłlgende hovedvilkår: 

a. Uldum Apotek v/Danji Bhanderi opnår 

ret til på samme vilkår som A-apotekets 

medlemmer at modtage rabatter på 

frihandelsvarer hos de leverandłrer, som 

A-apoteket har indgået leverandłraftaler 

med. Frihandelsvarer, som Uldum 

Apotek v/Danji Bandheri har kłbt på 

grundlag af sådanne af A-apoteket 

indgåede leverandłraftaler, må af Uldum 

Apotek 	v/Danji 	Bandheri 	alene 

videresælges til forbrugere, og ethvert 

videresalg til andre aftagere udgłr 

væsentlig 	misligholdelse 	af 

samarbejdsaftalen; 

b. Uldum Apotek v/Danji Bhanderi opnår 

ret til på samme vilkår som A-apotekets 

medlemmer at deltage i og være en del af 

A-apotekets 	reklame- 	og 

markedsfłringsplatform på apotekerne, 

herunder oppebære de for medlemmerne 

gældende vederlag for reklameplads på 
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apotekerne og deltage i A-apotekets 

marketing- og salgskampagner på 

apotekerne; 

c. A-apoteket 	tilbyder 	at 	formidle 

sponsorering af apoteksspecifikke 

faglige Pharmakon-kurser for Uldum 

Apotek v/Danji Bhanderi’s fagpersonale 

(farmakonomer og farmaceuter) i) 

samme omfang, ii) med et hłjt fagligt 

indhold og iii) til samme egenbetaling, 

som de kurser A-apotekets medlemmer 

tilbydes. Dog har Uldum Apotek v/Danji 

Bhanderi’s fagpersonale kun ret til at 

deltage i kurser med en samlet varighed 

af gennemsnitligt maximalt 2’/2 dag pr. 

fagperson pr. år; 

d. A-apoteket 	kan 	opsige 

samarbejdsaftalen med łjeblikkelig 

virkning, i) hvis Uldum Apotek v/Danji 

Bhanderi indtræder som medlem i 

indkłbssamarbej der, der konkurrerer 

med A-apoteket, ii) hvis Uldum Apotek 

v/Danji Bhanderi indleder forhandling af 

Matas’ egne frihandelsvarer, iii) 

tilfælde af ændrede ejerforhold i Uldum 

Apotek v/Danji Bhanderi, og iv) såfremt 

A-apoteket tilbyder Uldum Apotek 

v/Danji Bandheri at indtræde i A-

apoteket som fuldgyldigt medlem på 

samme vilkår som andre medlemmer. 

Uldum Apotek v/Danji Bhanderi kan til 

enhver tid opsige samarbejdsaftalen med 
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et opsigelsesvarsel på 1 måned; 

e. Der fastsættes i łvrigt sædvanlige, 

saglige og objektive bestemmelser om 

fortrolighed og lignende forpligtelser. 

3. Tilsagnets ophłr 

3.1 A-apoteket kan anmode KFST om, at tilsagnet 

ændres eller ophłrer i tilfælde af væsentligt ændrede 

markedsforhold, herunder ændringer, der stiller A-

apoteket væsentligt ringere i konkurrencen. 

3.2 KFST skal i łvrigt ophæve tilsagnet, hvis den i nr. 

2.1 nævnte samarbejdsaftale ikke er indgået senest 2 år 

efter, at KFST har godkendt samarbejdsaftalen, 

medmindre den manglende indgåelse af 

samarbejdsaftalen i det væsentligste skyldes A-apotekets 

forhold. 

3.3 Efter notifikation til KFST ophłrer tilsagnet 

derudover ved ophłr af den i nr. 2.1 nævnte 

samarbejdsaftale, hvis ophłret af samarbejdsaftalen 

skyldes i) Uldum Apoteks opsigelse, eller ii) A-apotekets 

ophævelse af samarbejdsaftalen som fłlge af Uldum 

Apoteks væsentlige misligholdelse af denne. For god 

ordens skyld understreges, at tilsagnet gælder uændret, 

såfremt A-apotekets ophævelse senere (uanset tidspunkt) 

måtte blive tilsidesat som uberettiget af domstolene eller 

en voldgiftsret. 
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4. Forudsætninger 

4.1 Tilsagnet er meddelt under forudsætning af, at 

Konkurrencerådet (eller KFST) træffer afgłrelse om, at 

de afgivne tilsagn imłdekommer 

Konkurrencerådets/KFSTs betænkeligheder ved A-

apotekets eksklusion af Danji Bhanderi, Uldum Apotek. 

Tilsagnet kan tilbagekaldes, indtil det er gjort bindende af 

Konkurrencerådet efter konkurrencelovens § 16a. 

Den 4. juni 2013 

/� 
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